お客様 各位                                      2021 年 1 月 20 日

株式会社エヌエムシイ

TEL：03-5354-5200

FAX：03-5354-5231

書類送付のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご利用いただいております CASHRADAR PB システム企業版のオプションソフト「Moneytree 連携」に

つきまして、2021 年 3 月分より月額料金の改定を実施させていただきます。

 詳細のご案内を同封いたしましたので、ご査収の程お願い申し上げます。

敬具

記

「Moneytree 連携」の月額料金改定に関するお知らせ 1 部

以上

CASH RADAR PB システム企業版

「Moneytree 連携」 の月額料金改定に関するお知らせ

PB システム企業版のオプションソフト「Moneytree 連携」につきまして、2021 年 3 月分より、下記の

とおり月額料金の改定を実施させていただきます。

銀行法改正に基づくオープン API 化に伴う金融機関との接続コストの上昇により、やむを得ず今回の

料金改定に至りました。

何卒ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

月額料金改定対象商品

「Moneytree 連携（Moneytree 取込）」

「Moneytree 連携」月額料金改定のタイミング

対象月 月額料金（１社につき）

2021 年 2 月分以前

(2021/1/21～2/20 ご利用分以前)
税込 ５５０円

2021 年 3 月分以降

(2021/2/21～3/20 ご利用分以降）
税込 ８２５円

＜この件に関しましての問合わせ先＞

電話：０３－５３５４－５２０１

メール：sales@nmc-van.co.jp

株式会社エヌエムシイ

会計事業部